
Anička a flétnička
Eduard Petiška

Jméno lovce:

Jak se jmenuje Aniččin bratříček a je mladší nebo starší než Anička?

Jakou barvu měla kočka, která utekla Aničce z obrázku?

Proč se Šubelce nepodařilo odvést všechny kočky?

Kde bydlela myš Šubelka z dědečkovy pohádky?

Jaký dárek dala Anička dědečkovi k narozeninám?

Nepovinné otázky:

Aniččin bratříček měl za úkol zalévat doma květiny. Máš také nějaké domácí 
povinnosti?

Umíš hrát na nějaký hudební nástroj? Pokud ano, na který, pokud ne, na který bys 
třeba chtěl/a umět?

3.V této knize se nejmoudřejší kočka jmenuje Velká packa a je kvítkovaná. Zkus pro ni 
vymyslet jiné vznešené jméno a nezvyklou barvu.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


